



Firma Mitas ekskluzywnym partnerem w zakresie opon w wyścigu Roof of Africa z serii Hard Enduro w 2024 roku

- **Firma Mitas będzie wyłącznym dostawcą opon i serwisu w zawodach enduro**
- **Wyścig Roof of Africa odbędzie się w dniach 28–30 listopada 2024 r. w Lesotho**

Firma Mitas ogłasza najnowszą współpracę nawiązaną poprzez dołączenie do najstarszego wyścigu z serii Hard Enduro – Roof of Africa, który w 2024 r. odbędzie się w Lesotho. W dniach od 28 do 30 listopada firma Mitas będzie pełniła funkcję ekskluzywnego dostawcy opon i serwisu na zawodach rozgrywanych w paśmie górskim w Lesotho, w których udział weźmie ponad 500 zawodników i 100 poszukiwaczy przygód.

Gustavo Pinto Teixeira, szef działu ds. opon motocyklowych spółki Mitas, podkreśla znaczenie, jakie wsparcie udzielane przez firmę Mitas ma dla tego legendarnego wyścigu z serii Hard Enduro: „To niesamowite partnerstwo łączy ze sobą dwie marki, które są historycznie powiązane z wyścigami z serii Hard Enduro. Wydaje nam się, że nie ma bardziej fascynującego sposobu, w jaki można wyrazić nasze poświęcenie i pasję do wyścigów enduro, niż poprzez wsparcie nieustępliwych kierowców w wyścigu Roof of Africa”.

Wyścig Roof of Africa to najstarsze na świecie wydarzenie z serii Hard Enduro, które jest organizowane od 1967 r. Przyciąga ono najbardziej znanych kierowców z całego świata. Rywalizują ze sobą w warunkach przypominających szereg niekończących się wzniesień, w których kierowcy często wznoszą się na wysokość przekraczającą 3000 m. W ciągu trzech dni pokonują oni od 250 do 350 km, podziwiając zachwycające krajobrazy majestatycznego pasma górskiego Maloti, co zapewnia niezapomniane wrażenia wszystkim zaangażowanym w ten wyścig.

Komunikat prasowy

12.11.2024



W trakcie wydarzenia firma Mitas przeprowadzi porywający konkurs, „Zawody w wymianie opony pod patronatem firmy Mitas”, polegający na jak najszybszej wymianie opony. Zwycięzca otrzyma oponę [firmy Mitas](#).

Firma **Mitas** to marka produkująca opony dla klientów z branży rolniczej, gospodarki materiałowej, budowlanej oraz pojazdów dwukołowych, która ma rozległe doświadczenie zdobyte przez wiele dekad działania na rynku.

Mitas oferuje inteligentne i niezawodne produkty, które pomagają w pokonywaniu codziennych wyzwań przedstawicielom wyżej wymienionych branż oraz w eksplorowaniu nowych szlaków na dwóch kołach.

Kontakt dla mediów:

Janja Likar Čarman

Kierowniczka ds. marketingu, Mitas Motorcycle Tires

E-mail: janja.carman@mitas-tires.com

Nr tel.: +386 41 599 764

Dział wiadomości online: www.mitas-moto.com/press-room

www.mitas-tires.com

